___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 01/2018

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS

 DE NÍVEL DE ENSINO TÉCNICO E SUPERIOR

O Prefeito do Município de Palmital, Estado do Paraná, VALDENEI DE SOUZA, no

uso de suas atribuições legais, faz saber por meio deste que nos termos do item 7.2 do Edital

01/2018, que dispões sobre o Processo Seletivo 01/2018 para o cadastro de reserva para

eventual disponibilização de vagas para o exercício de estágio remunerado da Prefeitura

Municipal de Palmital, PRORROGA POR MAIS UM (01) ANO a validade do referido certame

(a partir do dia 05/03/2019), na forma autorizada pelo art. 37, inciso III da Constituição Federal.

Gabinete do Prefeito do Município de Palmital, 05 de Março de 2019.

VALDENEI DE SOUZA
Prefeito Municipal